
-1- 

 

    ZPRAVODAJ   

                Leden 2023 

 

Základní škola a mateřská škola Horní Studénky, 

okres Šumperk, příspěvková organizace 

 

Horní Studénky 93     Tel. MŠ: 583 455 685, 739 828 604 

789 01 Zábřeh      Tel. ZŠ: 583 418 038, 732 969 921 

---------------------     Tel. ŠD: 731 319 985 

IČO: 75029073     E-mail: zs.h.studenky@rps.cz 

č.ú.: 115-8704810227/0100                                      Web: www.zsamshornistudenky.cz 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Třídní schůzky ZŠ  

Třídní schůzky proběhnou ve středu 11. 1. 2023 od 14:00 do 16:00.  

Informace o prospěchu žáků podají třídní učitelé.  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Pololetní vysvědčení 

Pololetní vysvědčení se bude vydávat v úterý 31. 1. 2023 poslední vyučovací hodinu. Na 

vysvědčení si žáci donesou pevnou složku, budou dostávat originál.  

Družina v tento den bude bez omezení. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Pololetní prázdniny 

Jednodenní pololetní prázdniny připadnou na pátek 3. 2. 2023. Družina v tento den nebude. 

MŠ pojede v běžném provozu. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ceny obědů 

V předstihu Vás informujeme, že od 1. 2. 2023 dojde k navýšení cen za stravování pro žáky ze ZŠ i 

děti z MŠ. Prosíme, předem si zkontrolujte nastavení inkasa. Při zálohových platbách na únor od 



-2- 

 

24. 1. 2023 počítejte již s navýšením cen. Nové částky stravného budou k dispozici od 16. 1. 2023 

na webových stránkách školy v sekci „Školní jídelna“. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Lyžařský kurz 

Lyžařský výcvik proběhne v termínu od 6. 2. do 8. 2. 2023. Podrobné informace dostanou rodiče 

přihlášených dětí na třídních schůzkách.  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Jarní prázdniny  

Jarní prázdniny pro okres Šumperk stanovuje MŠMT od 27. 2. do 5. 3. 2023.  

Provoz ŠD v tyto dny nebude. 

Provoz MŠ dle zájmu rodičů bude pro přihlášené děti od 6:00 do 15:00.  

Kdo z rodičů má zájem o provoz MŠ o jarních prázdninách, tak se prosím zapište do seznamu, který 

bude během ledna k dispozici na nástěnce v šatně MŠ. 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Na co se můžete těšit 

V případě mimořádné akce děti dostanou informace od třídních učitelů. 

 
 


